eamara ^^^YlLunicipal de
Esiado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 84/2017 Em 11 de outubro de 2017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 180 a 184/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 180/2017 - AUTORIZA
COMPOSIÇÃO AMIGÁVEL DE IMÓVEL URBANO NECESSÁRIO PARA
INSTALAÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 181/2017 - ALTERA
NOMENCLATURA DO CONSELHO MUNICIPAL DA CONDIÇÃO FEMININA, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 182/2017 - AUTORIZA
DESMEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO DE ÁREAS, PARA FINS
DE ALARGAMENTO DE UM TRECHO DA RUA JOSÉ ROMERA, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito
Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 183/2017 - INSTITUI A
CAMPANHA "SETEMBRO VERDE" NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador César Pantarotto Júnior);

5. PROJETO DE LEI N° 184/2017 - AUTORIZA
RECEBIMENTO, EM DOAÇÃO, COM ENCARGO, DE ÁREA DE TERRA, DE
PROPRIEDADE DA CDHU - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal):

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE